檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府警察局　函

地址：80147高雄市前金區中正四路260號

承辦單位：資訊室

承辦人：警務員 謝沛宏

電話：07-2416230

電子信箱：phs@kmph.gov.tw

受文者：高雄市立光華國民中學

發文日期：中華民國107年2月5日

發文字號：高市警資字第10730861300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本局「高雄讚警管家LINE@粉絲團」宣傳海報1份。(24286370_10730861300A0C_A

TTCH4.jpg)

主旨：檢送本局「高雄讚警管家LINE@粉絲團」宣傳海報1份，並

請協助轉知所屬宣傳周知，踴躍加為好友，請查照。

說明：

一、本局為能有效提升市民自我安全防範意識，增進警民良好

的互動關係，主動深入社群，直接提供市民警政宣導資訊

，成立旨揭「高雄讚警管家LINE@粉絲團」，不定期提供

犯罪類型趨勢、詐騙手法、毒品危害防制、少年幫派、霸

凌、婦幼安全、交通路況等訊息，歡迎本市機關學校同仁

、親朋好友及老師學生將「高雄市政府警察局」加為LINE

好友，並協助宣導周知。

二、加入方式：

(一)啟動LINE APP－其他－官方帳號－搜尋「高雄市政府警

察局」－加入。

(二)啟動LINE APP－其他－加入好友－搜尋－ID：@sdx5995

w－加入。

(三)以LINE APP掃描粉絲團QRcode加入。

5

高雄市立光華國民中學 1070205

*10770068700*

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)將「高雄市政府警察局」好友聯絡人以「+」帶入各群

組轉傳加入。

(五)直接點選連結https://line.me/R/ti/p/%40sdx5995w

加入。

正本：第四類發行

副本：本局各科、室、中心 2018-02-05
15:48:52

局長 何明洲